
・

(1)落札(決定)業者

(2)予定価格 円(消費税及び地方消費税を除く)

(3)最低制限価格

(4)落札(決定)金額 円(消費税及び地方消費税を除く) (5)落札率

上記のとおり入札(見積)結果を公表します。

なお、入札(見積)書記載金額に消費税に相当する額を加算した金額が契約金額となります。

令和6年度 工事等番号 R6-13 入札(見積)日・時間 令和6年5月16日 10時00分

業　　種 物品製造等業務

概　　要 消防職員用貸与被服活動服(上衣・下衣、名札）の購入

契約方法 指名競争入札

件　　名 消防職員用貸与被服(活動服）購入

場　　所 伊達市保原町大泉字大地内９３番地１　

期　　間 令和6年10月31日

1
株式会社山際ホース専門店
代表取締役　山際雄一郎

¥4,066,000

業者名 摘要
第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額

摘要理由

3
福島消防資材株式会社
代表取締役　阿部幸七

¥4,012,500

2
有限会社文化堂スポーツ伊達支店
支店長　佐藤宏幸

¥4,173,000

5
株式会社ユニホームネット福島営業所
所長　岡部伸好

落札
¥3,980,400

4
有限会社東北防災センター
代表取締役　夏井一樹

¥4,280,000

7

6

9

8

伊達地方消防組合　消防本部総務課財政係

4,590,300

設定なし

3,980,400 86.7%

令和6年5月16日

10

株式会社ユニホームネット福島営業所　所長　岡部伸好


